



[ran ve Trkiye blgenin istikrar kayna](#)

ran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Tahran-Ankara ilişkilerinin kapsamlı bir şekilde geliştirilmesi gerektiğini vurguladı.

Aran Haber Agency: ran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Tahran'da bulunan Türkiye Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ı kabul etti. Cumhurbaşkanı Ruhani, iki dost ve kardeş ülke arasındaki ilişkilerin iyi yönde ilerletilmesine dikkat ederek, "Ülkemizde iki ülkenin siyasi ve ekonomik ilişkileri iyi seviyededir. Bunun yanında savunma ve askeri işbirliğimiz de geliştirilmesi için zorunludur" dedi. Ruhani, Türkiye'deki terizm, istikrarsızlık ve güvensizlik gibi ortak tehditlerle mücadele için ortak kararlar aldığını belirterek, "Bu tehditleri ortadan kaldırmak için ortak menfaatleri göz önünde bulundurarak Tahran-Ankara ilişkilerini kapsamlı bir şekilde geliştirmeliyiz" ifadesini kullandı. Ruhani, ran ile Türkiye yönetiminin karşılıklı ilişkilerle birlikte askeri işbirliğinin artması gerektiğini belirterek, "iki ülkenin silahlı kuvvetleri ilişkilerini geliştirip tecrübe paylaşımıyla bölgesel tehditleri bertaraf etme konusunda önemli rol oynayabilirler" görüşünü paylaştı. Terizmle mücadele ve bölgedeki coğrafi sınırların korunması için Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, sözlerine şöyle devam etti: ran ve Türkiye bölgesinin istikrar kaynağıdır. Dolayısıyla iki ülke birlikte olduğu zaman bölgesel sorunların zamanla çözülmesi için önemli bir rol oynayabilir. Cumhurbaşkanı Ruhani, Irak ve Suriye'deki merkezi hükümetin görevini yerine getirmemesi gerektiğini belirterek, "Ülkelerin toprak bütünlüğünü koruma, terizmle mücadele, bölgede istikrar sağlama ve coğrafi sınırlarda değişiklik olmaması için önemli bir adım atılmalıdır. Sınarlarda herhangi bir değişiklik bölgede güvensizliğin derinleşmesine neden olacaktır" ifadelerinde bulundu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar da bu görüşte, Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İki ülkenin zenginlikleriyle terizm ve istikrarsızlıkla mücadele alanında bir araya gelmek zorunludur. İki dost ülke arasında işbirliği kurmaya hazır olduklarını aktardı.